М1Н1СТЭРСТВА
СЕЛЬСКАЙ ГАСПАДАРК1

IХАРЧАВАННЯ
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД
X $ u/<ouJl № / 83

г. Мшск

ПРИКАЗ

г. Минск

изменении приказа Министерства сельского
хозяйства и продовольствия Республики
Беларусь от 31 января 2012 г. № 47

На основании подпункта 8.51 пункта 8 Положения о Министерстве
сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 29 июня 2011 г. № 867, ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Министерства сельского хозяйства и
продовольствия Республики Беларусь от 31 января 2012 г. №47 «О
комиссии Министерства сельского хозяйства и продовольствия по
противодействию коррупции» следующие изменения:

приложение к этому приказу изложить в новой редакции
(прилагается);

из части первой пункта 2 Положения о комиссии Министерства
сельского хозяйства и продовольствия по противодействию коррупции,
утвержденного этим приказом, слова «в количестве пятнадцати членов»
исключить. X  ;\у  у»

ЬЩ / / I n  /
Министр |и\Ш\П:НТ7 " У  / / / > ,  /  И.И. Крупко

/

J

Приложение
к приказу Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
31.01.2012 №47
(в редакции приказа Министерства
сельского хозяйства и продовольствия
Республики Беларусь
А 2. Of. )

СОСТАВ
комиссии Министерства сельского
хозяйства и продовольствия
по противодействию коррупции

Крупно И.И. Министр сельского хозяйства и
продовольствия (председатель комиссии)

Брыло И.В. заместитель Министра сельского хозяйства и
продовольствия

Гракун В.В. заместитель Министра сельского хозяйства и
продовольствия

Ломакина А.Л. заместитель Министра сельского хозяйства и
продовольствия

Смильгинь И.И. заместитель Министра сельского хозяйства и
продовольствия -  директор Департамента
ветеринарного и продовольственного надзора

Шагойко В.В. заместитель начальника главного управления
экономики -  начальник управления
аналитической работы и прогнозирования

Третьяк Е.Э. начальник главного управления финансов

Самсонович В.А. начальник главного управления образования,
науки и кадров

Богданов А.И. начальник главного управления
внешнеэкономической деятельности

Павлов В.В. начальник главного управления
инвестиций и строительства

Щербенок А.Е. начальник главного управления
перерабатывающей промышленности

Карпович С.К. начальник главного управления
технического прогресса и энергетики,
государственного надзора за техническим
состоянием машин и оборудования

Сонич Н.А. начальник главного
управления интенсификации животноводства

Ядловский В.М. заместитель начальника главного
управления растениеводства -  начальник
управления растениеводства

Моисеенко ИА. начальник управления методологии,
бухгалтерского учета и заработной платы

Лешок Н.С. начальник управления контроля финансово
хозяйственной деятельности организаций

Алисёнок Н.В. начальник юридического управления

Цыкунова Е.И. начальник управления государственной
собственности

Панасенко М.М. начальник главного управления
организационного обеспечения,
делопроизводства, информационных
технологий и государственных закупок

Еременок И.С. заместитель начальника главного управления-
начальник управления секретариата главного
управления организационного обеспечения,
делопроизводства, информационных
технологий и государственных закупок